Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 57

 Код

Форма по ОКУД 0301019

По ОКПО

Номер документа Дата

01-23/1-2 09.01.2023

Приказ

О назначении ответственных лиц (ассистента, помощника) по

оказанию помощи инвалидам в сопровождении к месту получения услуг

в детском саду № 57

С целью обеспечения доступности для инвалидов услуг,

предоставляемых детским садом № 57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных лиц по оказанию помощи инвалидам в

сопровождении к месту получения услуг (общедоступного дошкольного

образования):

1.1. Мельник Юлию Анатольевну, педагога-психолога.

1.2. Ханову О.В., старшую медицинскую сестру.

2. Заместителю заведующего по АХР Канарейкиной Н.Н. провести с

ответственными лицами инструктаж в соответствии с методическими

указаниями по вопросам оказания помощи в сопровождении к месту

получения услуг с отметкой в специальном журнале.

3. Инструктаж с ответственными лицами проводить ежегодно. Срок: не

позднее месяца после ознакомления с приказом.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 57   _______________/Е.Г. Перепелица/

С приказом ознакомлены:

		2023-12-22T14:10:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 57